
N Фамилия, имя Автомобиль Масса Мощность Подг. Шины W Класс

1 Мягков Андрей BMW Z3 1371 231 SS SP 4,45 R

3 Андреева Елена Subaru Impreza 1423 160 ST ST 8,89 C

4 Белояров Артём KIA Ceed 1271 129 ST ST 9,85 C

6 Каржин Александр Suzuki Ignis Sport 906 109 SS ST 7,48 M

7 Петухов Антон Лада Калина QRT 1124 120 SP SP 6,09 A

8 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 1319 311 SP SP 2,76 U

9 Павленко Евгений Ford Fiesta 1091 101 ST ST 10,8 L

12 Домрачев Павел BMW M116i 1359 170 SS ST 7,19 M

13 Рогов Павел Mini Cooper JCW (F56) 1318 231 SS ST 5,14 S

14 Коваленко Денис Chevrolet Spark 787 51 SS SP 11,57 E

17 Васильев Юрий BMW 5 1788 190 ST ST 9,41 C

18 Калинин Алексей BMW E36 1330 150 SS ST 7,98 M

19 Ларюхин Степан Mercedes-Benz W203 1556 192 ST ST 8,1 M

21 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 1461 228 SS SP 4,81 S

22 Киселев Иван АЗЛК-2140SL 1012 75 SS SP 10,12 L

23 Мягков Андрей BMW Z3 1371 231 SS SP 4,45 R

24 Ильин Владимир Toyota Avensis 1426 142 ST ST 10,04 L

26 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 1390 136 ST ST 10,22 L

27 Домрачев Павел BMW M116i 1359 170 SS ST 7,19 M

28 Дашин Илья Subaru Impreza 1343 140 ST ST 9,59 C

29 Штрейх Владимир Ford Fiesta 1035 80 SS SS 11 C

30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 960 71 SS SP 10,14 L

31 Аникашин Игорь Lada Kalina 1015 120 SS SP 6,34 A

32 Прилепин Андрей Ford Focus 1589 300 SS SP 3,97 R

33 Петухов Антон Лада Калина QRT 1124 120 SP SP 6,09 A

34 Бабаев Максим BMW Z3 1396 240 SS ST 5,24 S

35 Шипилов Илья Toyota Corolla 1193 110 ST ST 10,85 L

36 Мотуз Сергей Ford Fusion 1142 80 ST ST 14,28 E

37 Сафаров Юрат Lada Granta 1197 106 SS ST 10,16 L

38 Гончаров Антон BMW 120i 1438 270 SS SS 4,53 S

39 Герасимов Всеволод Subaru Impreza WRX 1420 250 SS ST 5,11 S

40 Власов Егор Москвич 2140 990 75 SS ST 11,88 E

42 Титов Федор АЗЛК-2140SL 1012 75 SS SP 10,12 L

43 Терновский Роман Mercedes GLA 1645 381 SP SP 2,81 U

45 Прилепин Андрей Ford Focus 1589 300 SS SP 3,97 R

48 Федунова Татьяна Ford Fiesta 1100 101 SS ST 9,8 C

49 Ступеньков Владислав Toyota Corolla 1300 189 SS ST 6,19 A

51 Бастриков Максим Ford Fusion 1115 80 ST ST 13,94 E

52 Бирюков Владислав Skoda Octavia 1528 340 SS ST 4,04 R

53 Терновский Роман Mercedes GLA 1645 381 SP SP 2,81 U

55 Бушманов Андрей Fiat 124 spider 1143 140 SS SP 6,12 A

56 Бергман Дэвид Toyota GR Yaris 1267 310 SP SP 2,66 U

57 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 1525 146 ST ST 10,45 L

62 Проценко Алексей АЗЛК-2140SL 1012 75 SS SP 10,12 L

63 Белков Александр Лада Калина 973 115 SS ST 7,61 M

65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 1112 160 SS SP 5,21 S

67 Чернышев Герман Mazda MX-5 (ND) 1051 184 SS SS 4,86 S

68 Жуков Никита Mazda MX-5 1200 160 SS SP 5,63 A

72 Волков Павел ВАЗ-21053 947 71 ST ST 13,34 E

73 Китов Андрей Suzuki Ignis Sport 906 109 SS ST 7,48 M

"Чемпионат 2024"
Стартовая ведомость



N Фамилия, имя Автомобиль Масса Мощность Подг. Шины W Класс

"Чемпионат 2024"
Стартовая ведомость

77 Бутенко Андрей ВАЗ 2110 1120 71 SS SP 11,83 E

78 Свистунов Максим BMW M3 1484 420 SP SP 2,3 U

82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 1192 86 ST SP 11,78 E

83 Кондауров Павел Mazda 3 1304 150 SS SS 7,39 M

84 Гришакин Александр Renault Logan 1061 84 ST ST 12,63 E

85 Астафьев Виталий Mitsubishi Lancer Evo X 1699 295 SP ST 4,61

87 Сафаров Юрат Lada Granta 1197 106 SS ST 10,16 L

88 Жуков Никита Mazda MX-5 1200 160 SS SP 5,63 A

89 Цымбалов Иван Subaru forester 1515 265 SP ST 4,57 S

91 Астафьев Виталий Mitsubishi Lancer Evo X 1699 295 SP ST 4,61

92 Микаелян Геворг Mazda MX-5 1171 190 SS ST 5,55 A

93 Курохтин Сергей Renault Logan 1061 84 ST ST 12,63 E

94 Каламбет Антон Suzuki Ignis Sport 906 109 SS ST 7,48 M

96 Дубровских Дмитрий ИЖ-412 1034 75 ST ST 13,79 E

100 Гуцу Юрий Porsche Cayman S 1450 350 SS SP 3,11 U

103 Балан Игорь Abarth 124 Spider 1130 165 SS SP 5,14 S

105 Кутяев Алексей Fiat 124 Spyder 1125 160 SS SP 5,27 S

107 Логинов Дмитрий Mazda MX-5 1133 160 SS ST 6,37 A

110 Беннер Никита Subaru Impreza WRX 1414 250 SP SS 4,24 R

111 Лукин Евгений Москвич 2140 1124 75 SS ST 13,49 E

112 Бурлаков Макар Fiat Nuova Bravo 1369 150 ST ST 9,13 C

114 Уткин Константин ГАЗ-14 Чайка 2820 115 ST ST 24,52 E

115 Бобринев Михаил Toyota Avensis 1426 142 ST ST 10,04 L

116 Терентьев Юрий ВАЗ-2101 938 75 SS ST 11,26 L

117 Ходотович Сергей Datsun On-do 1006 87 ST ST 11,56 E

118 Спиридонов Савелий Opel Corsa 1148 90 ST ST 12,76 E

119 Чистанов Игорь Honda Integra type R 1169 220 SS SS 4,52 S

121 Новичков Антон ВАЗ-2114 987 104 SS ST 8,54 C

122 Бикбаев Руслан BMW E91 1505 250 SP SP 3,91 R



1 8 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 2:33,819
2 53 Терновский Роман Mercedes GLA 2:35,683
3 100 Гуцу Юрий Porsche Cayman S 2:35,685
4 32 Прилепин Андрей Ford Focus 2:35,973
5 91 Астафьев Виталий Mitsubishi Lancer Evo X 2:36,027
6 45 Прилепин Андрей Ford Focus 2:36,507
7 85 Астафьев Виталий Mitsubishi Lancer Evo X 2:38,101
8 103 Балан Игорь Abarth 124 Spider 2:39,306
9 43 Терновский Роман Mercedes GLA 2:39,963
10 67 Чернышев Герман Mazda MX-5 (ND) 2:42,184
11 88 Жуков Никита Mazda MX-5 2:43,756
12 55 Бушманов Андрей Fiat 124 spider 2:44,571
13 27 Домрачев Павел BMW M116i 2:47,078
14 33 Петухов Антон Лада Калина QRT 2:47,268
15 105 Кутяев Алексей Fiat 124 Spyder 2:47,638
16 65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 2:47,768
17 68 Жуков Никита Mazda MX-5 2:48,244
18 122 Бикбаев Руслан BMW E91 2:49,805
19 38 Гончаров Антон BMW 120i 2:49,818
20 49 Ступеньков Владислав Toyota Corolla 2:50,412
21 78 Свистунов Максим BMW M3 2:50,988
22 34 Бабаев Максим BMW Z3 2:51,630
23 12 Домрачев Павел BMW M116i 2:51,979
24 7 Петухов Антон Лада Калина QRT 2:53,681
25 92 Микаелян Геворг Mazda MX-5 2:53,689
26 39 Герасимов Всеволод Subaru Impreza WRX 2:54,975
27 29 Штрейх Владимир Ford Fiesta 2:55,855
28 119 Чистанов Игорь Honda Integra type R 2:56,737
29 23 Мягков Андрей BMW Z3 2:56,926
30 31 Аникашин Игорь Lada Kalina 2:57,230
31 1 Мягков Андрей BMW Z3 2:58,140
32 110 Беннер Никита Subaru Impreza WRX 2:58,961
33 17 Васильев Юрий BMW 5 3:00,705
34 13 Рогов Павел Mini Cooper JCW (F56) 3:01,751
35 89 Цымбалов Иван Subaru forester 3:02,109
36 21 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 3:02,488
37 18 Калинин Алексей BMW E36 3:04,778
38 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 3:04,908
39 4 Белояров Артём KIA Ceed 3:05,150
40 121 Новичков Антон ВАЗ-2114 3:05,199
41 9 Павленко Евгений Ford Fiesta 3:05,478
42 52 Бирюков Владислав Skoda Octavia 3:05,842
43 57 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 3:06,248
44 83 Кондауров Павел Mazda 3 3:07,530
45 93 Курохтин Сергей Renault Logan 3:07,848
46 19 Ларюхин Степан Mercedes-Benz W203 3:08,078
47 107 Логинов Дмитрий Mazda MX-5 3:08,731
48 28 Дашин Илья Subaru Impreza 3:09,463
49 82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 3:09,881
50 35 Шипилов Илья Toyota Corolla 3:11,924
51 112 Бурлаков Макар Fiat Nuova Bravo 3:12,072
52 37 Сафаров Юрат Lada Granta 3:12,335
53 63 Белков Александр Лада Калина 3:12,765
54 14 Коваленко Денис Chevrolet Spark 3:14,287
55 87 Сафаров Юрат Lada Granta 3:14,761
56 3 Андреева Елена Subaru Impreza 3:19,052
57 117 Ходотович Сергей Datsun On-do 3:19,255
58 116 Терентьев Юрий ВАЗ-2101 3:19,878
59 118 Спиридонов Савелий Opel Corsa 3:21,577

"ONE-UP Cup 2024"
06.10.2024

Абсолютный зачёт



"ONE-UP Cup 2024"
06.10.2024

60 96 Дубровских Дмитрий ИЖ-412 3:21,800
61 111 Лукин Евгений Москвич 2140 3:22,520
62 24 Ильин Владимир Toyota Avensis 3:22,608
63 40 Власов Егор Москвич 2140 3:26,182
64 84 Гришакин Александр Renault Logan 3:26,843
65 36 Мотуз Сергей Ford Fusion 3:27,528
66 51 Бастриков Максим Ford Fusion 3:27,630
67 115 Бобринев Михаил Toyota Avensis 3:28,869
68 22 Киселев Иван АЗЛК-2140SL 3:30,337
69 72 Волков Павел ВАЗ-21053 3:31,738
70 48 Федунова Татьяна Ford Fiesta 3:32,191
71 62 Проценко Алексей АЗЛК-2140SL 3:37,835
72 42 Титов Федор АЗЛК-2140SL 3:48,848
73 114 Уткин Константин ГАЗ-14 Чайка 4:05,209
74 77 Бутенко Андрей ВАЗ 2110 16:34,239
75 6 Каржин Александр Suzuki Ignis Sport 30:00,000
76 26 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 30:00,000
77 56 Бергман Дэвид Toyota GR Yaris 30:00,000
78 73 Китов Андрей Suzuki Ignis Sport 30:00,000
79 94 Каламбет Антон Suzuki Ignis Sport 30:00,000



1 93 Курохтин Сергей Renault Logan 3:07,848

2 82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 3:09,881

3 14 Коваленко Денис Chevrolet Spark 3:14,287

4 117 Ходотович Сергей Datsun On-do 3:19,255

5 118 Спиридонов Савелий Opel Corsa 3:21,577

6 96 Дубровских Дмитрий ИЖ-412 3:21,800

7 111 Лукин Евгений Москвич 2140 3:22,520

8 40 Власов Егор Москвич 2140 3:26,182

9 84 Гришакин Александр Renault Logan 3:26,843

10 36 Мотуз Сергей Ford Fusion 3:27,528

11 51 Бастриков Максим Ford Fusion 3:27,630

12 72 Волков Павел ВАЗ-21053 3:31,738

13 114 Уткин Константин ГАЗ-14 Чайка 4:05,209

14 77 Бутенко Андрей ВАЗ 2110 16:34,239

1 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 3:04,908

2 9 Павленко Евгений Ford Fiesta 3:05,478

3 57 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 3:06,248

4 35 Шипилов Илья Toyota Corolla 3:11,924

5 37 Сафаров Юрат Lada Granta 3:12,335

6 116 Терентьев Юрий ВАЗ-2101 3:19,878

7 24 Ильин Владимир Toyota Avensis 3:22,608

8 115 Бобринев Михаил Toyota Avensis 3:28,869

9 22 Киселев Иван АЗЛК-2140SL 3:30,337

10 62 Проценко Алексей АЗЛК-2140SL 3:37,835

11 42 Титов Федор АЗЛК-2140SL 3:48,848

12 26 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 30:00,000

1 29 Штрейх Владимир Ford Fiesta 2:55,855

2 17 Васильев Юрий BMW 5 3:00,705

3 4 Белояров Артём KIA Ceed 3:05,150

4 121 Новичков Антон ВАЗ-2114 3:05,199

5 28 Дашин Илья Subaru Impreza 3:09,463

6 112 Бурлаков Макар Fiat Nuova Bravo 3:12,072

7 3 Андреева Елена Subaru Impreza 3:19,052

8 48 Федунова Татьяна Ford Fiesta 3:32,191

1 27 Домрачев Павел BMW M116i 2:47,078

2 18 Калинин Алексей BMW E36 3:04,778

3 83 Кондауров Павел Mazda 3 3:07,530

4 19 Ларюхин Степан Mercedes-Benz W203 3:08,078

5 63 Белков Александр Лада Калина 3:12,765

6 6 Каржин Александр Suzuki Ignis Sport 30:00,000

7 73 Китов Андрей Suzuki Ignis Sport 30:00,000

8 94 Каламбет Антон Suzuki Ignis Sport 30:00,000

"ONE-UP Cup 2024"
06.10.2024

Класс Light

Класс City

Класс Medium

Класс Extra Light



"ONE-UP Cup 2024"
06.10.2024

1 88 Жуков Никита Mazda MX-5 2:43,756

2 55 Бушманов Андрей Fiat 124 spider 2:44,571

3 33 Петухов Антон Лада Калина QRT 2:47,268

4 49 Ступеньков Владислав Toyota Corolla 2:50,412

5 92 Микаелян Геворг Mazda MX-5 2:53,689

6 31 Аникашин Игорь Lada Kalina 2:57,230

7 107 Логинов Дмитрий Mazda MX-5 3:08,731

1 103 Балан Игорь Abarth 124 Spider 2:39,306

2 67 Чернышев Герман Mazda MX-5 (ND) 2:42,184

3 105 Кутяев Алексей Fiat 124 Spyder 2:47,638

4 65 Першин Дмитрий Mazda MX-5 2:47,768

5 38 Гончаров Антон BMW 120i 2:49,818

6 34 Бабаев Максим BMW Z3 2:51,630

7 39 Герасимов Всеволод Subaru Impreza WRX 2:54,975

8 119 Чистанов Игорь Honda Integra type R 2:56,737

9 13 Рогов Павел Mini Cooper JCW (F56) 3:01,751

10 89 Цымбалов Иван Subaru forester 3:02,109

11 21 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 3:02,488

1 32 Прилепин Андрей Ford Focus 2:35,973

2 122 Бикбаев Руслан BMW E91 2:49,805

3 23 Мягков Андрей BMW Z3 2:56,926

4 110 Беннер Никита Subaru Impreza WRX 2:58,961

5 52 Бирюков Владислав Skoda Octavia 3:05,842

1 8 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 2:33,819

2 53 Терновский Роман Mercedes GLA 2:35,683

3 100 Гуцу Юрий Porsche Cayman S 2:35,685

4 78 Свистунов Максим BMW M3 2:50,988

5 56 Бергман Дэвид Toyota GR Yaris 30:00,000

1 3 Андреева Елена Subaru Impreza 3:19,052

2 48 Федунова Татьяна Ford Fiesta 3:32,191

3 26 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 30:00,000

Зачёт Леди

Класс Advanced

Класс Sport

Класс Race

Класс Unlimited
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1 2:54,348 1:32,005 1:28,830 1:29,300 1 1:28,246 1:26,102
3 3:20,376 1:40,247 1:40,771 1:55,453 2 1:40,209 1:40,167
4 3:08,996 1:37,873 1:35,679 1:33,317
6 2:55,057 1:55,442 1:30,242 1:28,076 1:27,985 1:27,072
7 2:50,272 1:27,055 1:25,335 1:24,937
8 2:35,965 1:22,731 1:19,770 1:18,410 1:18,190 1:17,775
9 3:10,095 1:45,635 10 1:38,971 1:34,783 1:35,312 1:33,696 10

12 2:51,752 1:39,756 1:27,258 1:25,676 1:26,076 1:26,202
13 3:01,791 1:42,600 1:34,120 1 1:31,014 1:30,777 1:33,187
14 3:10,727 1:44,395 1:37,846 1:34,699 1:36,028 1:40,332
17 3:05,392 1:37,179 1:33,166 1:32,226
18 3:05,730 1:54,421 1:35,076 1:46,245 1:34,206 1:31,524
19 3:11,127 1:39,509 1:36,441 1:38,095 1:34,686
21 3:03,226 1:35,321 1:31,817 1:31,610 1:31,616 1:34,202
22 3:27,958 1:53,339 1:52,438 1:48,877 1:44,653 1:43,305
23 2:53,905 1:27,195 1:27,209 1:26,821 1:27,084
24 2:57,544 1:29,834 1:29,838 1:28,927 1:28,617 1:36,208
26 3:48,790 1:57,156 1:52,796 1:55,994
27 2:49,109 1:30,525 1:24,509 1:29,742 1:25,257 1:24,600
28 3:07,213 1:34,502 1:33,876 1:33,792 1:33,421 1:33,994
29 2:59,436 1:34,083 2 1:30,281 1 1:29,561 1:29,875 1:30,415
30 3:07,094 1:36,370 1:34,777 1:34,318 1:33,613 1:33,481
31 3:03,225 1:38,375 1:34,684 1:32,117 1:31,108 1:32,714
32 2:36,552 1:19,472 1:18,914 1:18,575 1:17,977
33 2:45,786 1:26,490 1:22,864 1:22,922
34 2:51,114 1:28,549 1:29,531 1:25,612 1:26,767 1:25,502
35 3:13,635 1:48,413 1:40,233 1:38,142 1:36,619 1:37,016
36 3:21,362 1:46,776 1:42,859 1:42,354 1:40,743 1:40,619
37 3:11,377 2:01,379 1:36,852 1:37,315 1:37,337 1:34,525
38 2:48,841 1:27,697 1:27,060 1:27,852 1:25,055 1:23,786
39 2:58,216 1:39,523 10 1:31,111 1:29,960 1:28,256
40 3:25,970 1:47,997 2 1:44,355 1:41,615 1:45,640 1:43,708 1
42 3:29,624 1:55,890 1:49,465 1:46,068 1:45,917 1:43,707
43 2:50,231 1:34,055 1:24,018 1:27,807 1:26,213 1:26,547
45 2:37,354 1:20,445 1:20,715 1:18,684 1:18,670
48 3:35,836 1:54,628 1:51,572 1:52,589 1:47,939 1:47,897
49 2:52,848 1:27,498 1:27,453 1:24,986 1 1:26,998 1 1:25,395
51 3:14,379 1:43,465 1:40,252 1:39,044 1:37,434 1:36,945
52 3:04,427 1:37,129 1:38,538 1:33,189 1:33,173 1:31,254
53 2:39,433 1:22,719 1:20,589 1:19,634 1:19,799 1:20,064
55 2:46,705 1:24,666 1:23,421 1:23,284 1:23,268 1 1:28,045
56 2:33,827 1:48,776 1:18,119 1:17,210 1:16,617
57 3:04,391 1:34,782 1:34,784 1:32,403 1:31,988 1:33,760
62 3:27,442 2:02,809 1:47,363 1:46,303 1:44,787 1:42,655
63 3:01,727 1:36,891 1:31,455 1:34,167 1:30,272
65 2:51,386 1:26,593 1:24,793
67 2:44,932 1:25,160 1:22,943 1:22,659 1:22,273 1:22,960
68 2:47,970 1:25,557 1:23,624 1:24,470 1:24,346
72 3:18,592 1:40,488 1:43,827 1:39,669 1:38,923
73 16:29,768 1:29,768
77 3:03,552 1:33,213 1:32,100 1:31,495 1:32,057
78 2:44,407 1:26,594 1:25,028 1:22,940 1:22,780 1:21,627
82 3:11,761 1:37,285 1 1:38,530 1:36,149 1:35,895 1:35,866
83 3:07,570 1:35,397 2 1:34,501 1:34,320 1:33,615 1:33,955
84 3:19,971 1:37,939 1:44,901 1:43,652 1:42,032 1:44,829
85 16:20,839 1:20,839
87 3:12,806 1:40,985 1:36,599 1:37,679 1:36,207 1:37,640
88 2:45,561 1:24,297 1:25,331 1:22,923 1:22,638
89 3:02,803 1:32,841 10 1:31,764 1:31,102 1:31,701 1:34,281
91 2:40,036 1:28,226 1:21,544 1:21,821 1:18,492

Тренировка

Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4 Заезд 5
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Тренировка

Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4 Заезд 5

92 2:54,564 1:33,341 1:30,344 1:28,203 1:26,726 1:27,838
93 3:08,009 1:46,865 1:35,273 1:33,713 1:35,141 1:34,296
94 3:04,566 1:45,713 1:36,047 10 1:33,015 1:47,150 1:31,551
96 3:24,889 1:44,040 1:50,661 2 1:41,839 1:43,050 1:42,816 1

100 2:39,037 1:23,855 1:20,653 1:19,628 1:19,409
103 2:44,347 1:23,920 1:20,427
105 3:02,460 1:35,209 1:27,251
107 3:08,620 1:37,540 10 1:37,939 1:33,606 1:35,754 1:35,014
110 2:56,025 1:31,656 1:29,732 1:31,222 1:28,385 1:27,640
111 3:18,597 1:50,045 1:45,814 1:39,981 1:38,952 1:39,645
112 3:13,866 1:44,822 1:37,125 1:36,741
114 4:12,678 2:14,020 2:06,649 2:07,764 2:06,029 2:09,642
115 2:53,896 1:34,591 1:30,167 1:33,624 1:27,548 1:26,348
116 3:36,743 1:53,793 1:45,304 10 1:42,950
117 3:19,124 1:44,896 1:40,813 1:39,194 1:40,870 1:39,930
118 3:25,863 1:57,206 1:45,055 1:43,943 1:41,920
119 2:56,822 1:31,700 1:28,578 1:28,972 1:39,921 1:28,244
121 3:05,440 1:36,727 1:34,074 1:34,203 1:32,867 1:32,573
122 2:42,448 1:38,825 2 Н 1:20,199 1:22,249 1:24,323
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1 2:58,140 1:29,487 1:28,653 1:31,262
3 3:19,052 1:37,669 1:41,383 1:42,505 1:49,277
4 3:05,150 1:50,529 1:32,159 1:32,991 1:40,665
6 30:00,000
7 2:53,681 1:26,831 1:26,850 1:28,465 1:41,825 Н
8 2:33,819 1:16,548 1:17,271 1:18,676
9 3:05,478 1:33,115 1:32,363 1:46,377 1:42,919

12 2:51,979 1:26,876 1:25,709 1:26,270 1:42,489
13 3:01,751 1:32,308 1:29,443 1:43,786 1:40,969
14 3:14,287 1:36,387 1:37,900 1:41,530 1:45,451
17 3:00,705 1:30,921 1:29,784 1:37,745 1:43,413
18 3:04,778 1:30,222 1:29,556 1 1:38,604 1:44,923
19 3:08,078 1:34,267 1:33,811 1:44,713 1:53,632
21 3:02,488 1:32,518 1:29,970 1:34,085
22 3:30,337 1:43,348 1:46,989 2:02,166 2:04,814
23 2:56,926 1:27,757 1:29,169 1:42,174
24 3:22,608 1:43,437 1:39,171
26 30:00,000
27 2:47,078 1:23,576 1:23,502 1:35,784 1:40,380
28 3:09,463 1:35,025 1:34,438 1:42,939 1:47,427
29 2:55,855 1:28,552 1:27,303 1:37,656 1:41,978
30 3:04,908 1:32,634 1:32,274 1:43,326
31 2:57,230 1:29,785 1:27,445 1:33,232 1:35,741
32 2:35,973 1:18,084 1:17,889 1:24,550 1:26,764
33 2:47,268 1:23,259 1:24,009 1:36,357 1:43,936
34 2:51,630 1:25,826 1:25,804 1:37,672 1:44,178
35 3:11,924 1:35,974 1:35,950 1:40,406 1:44,675
36 3:27,528 1:45,880 1:41,648 1:49,907 1:52,542
37 3:12,335 1:36,111 1:36,224 1:45,097 1:57,658
38 2:49,818 1:23,064 1:26,754 1:30,564 1:34,062
39 2:54,975 1:28,115 1:26,860 1:34,714 10 1:42,016
40 3:26,182 1:38,991 1:37,191 10 1:47,920 1:56,142
42 3:48,848 1:47,926 2:00,922 2:02,923 2:04,145
43 2:39,963 1:18,839 1:21,124 1:47,529 1:32,247
45 2:36,507 1:17,813 1:18,694 1:23,121 1:26,625
48 3:32,191 1:44,470 1:47,721 1:49,978 1:59,331
49 2:50,412 1:25,115 1:25,297 1:30,781 1:34,992
51 3:27,630 1:37,045 1:47,877 1 1:45,585 1 1:50,177 1
52 3:05,842 1:28,974 10 1:31,173 1:34,669
53 2:35,683 1:17,886 1:17,797 1:38,905
55 2:44,571 1:21,831 1:22,740 1:33,734 1:41,469
56 30:00,000
57 3:06,248 1:33,190 1:33,058 1:42,481 1:47,140
62 3:37,835 1:44,244 1:53,591 2:08,205 2:21,417
63 3:12,765 1:32,905 1:29,860 10 1:37,534 10 1:43,392
65 2:47,768 1:23,833 1:23,935 1:34,485 1:41,536
67 2:42,184 1:21,884 1:20,300 1:32,205
68 2:48,244 1:23,847 1:24,397 1:29,139 1:36,626
72 3:31,738 1:41,761 1:39,977 10
73 30:00,000
77 16:34,239 1:34,239
78 2:50,988 1:19,815 10 1:21,173 1:33,821
82 3:09,881 1:35,967 1:33,914 1:38,881 1:46,572
83 3:07,530 1:34,566 1:32,964 1:37,854 1:45,816 10
84 3:26,843 1:43,012 1:43,831 1:49,790 1:57,164
85 2:38,101 1:19,662 1:18,439 1:24,954 10
87 3:14,761 1:36,801 1:37,960 1:44,448 1:54,911
88 2:43,756 1:21,424 1:22,332 1:31,726 1:33,793
89 3:02,109 1:29,982 1:32,127 1:39,750 1:43,714
91 2:36,027 1:18,446 1:17,581 1:23,680 1

Соревнование

Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4
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Соревнование

Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4

92 2:53,689 1:26,731 1:26,958 1:43,346 1:46,561 1
93 3:07,848 1:33,487 1:34,361 1:41,215 1:41,930
94 30:00,000
96 3:21,800 1:38,923 1:42,877 2:00,160 1:54,239

100 2:35,685 1:17,975 1:17,710 1:29,909
103 2:39,306 1:20,156 1:19,150 1:32,583 1:56,232
105 2:47,638 1:24,736 1:22,902 1:33,597
107 3:08,731 1:35,794 1:32,937 2:26,679 1:47,201
110 2:58,961 1:26,789 1:32,172 1:35,011 1:40,904
111 3:22,520 1:40,528 1 1:36,992 1:54,747 1:57,970
112 3:12,072 1:38,974 1:33,098 1:41,705
114 4:05,209 2:01,924 2:03,285 2:12,487 2:25,220
115 3:28,869 1:47,935 1:40,934
116 3:19,878 1:39,742 1:40,136
117 3:19,255 1:39,931 1:39,324 1:51,832 2:19,826
118 3:21,577 1:41,796 1:39,781 1:46,857 1:49,558
119 2:56,737 1:29,263 1:27,474 1:49,923 1:49,050
121 3:05,199 1:32,797 1:32,402 1:42,284 1:51,105
122 2:49,805 1:23,349 1 1:21,456 1:33,540


